
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI
Hmoždinka regenerační vložka do dřevěných pražců
Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevnění čtyřmi 

úl.pl.

Vystrojení pražce dřevěného kolíčky do dřevěných pražců
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1
Záměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1
Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T
Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových
Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 404
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

Oprava GPK a BK v úseku Kamenné Žehrovice - Nové Strašecí

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4850186

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bd76dba6-7214-45fd-8355-239257ae6f1b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.08.2024 09:33:00


